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تجلیل ورزشکاران برتر از نگاه مردم 

زهرایی – مراسم تجلیل از ورزشکاران برتر سال های 95 
و 96 از دیدگاه مردم روز گذشته با حضور مسئولان استان 
و روسای هیئت های ورزشی و خانواده های ورزشکاران 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، با همکاری پایگاه اطلاع 
رسانی ورزش استان، عادل بهرامیان، اشکان خراشادی 
زاده، سعید و مسعود علیزاده، محمد رضایی، فاطمه ادیبی 
فر، سامان توکلی، مرتضی خسروی، پویا احراری، نجمه 
خدمتی، محمد خانی، مهسا کدخدا، علی اشتری، سپیده 
غلامی، حمید رزاقی، علی کهنسال و ابوالفضل داوطلب و 
هیئت پهلوانی و زورخانه ای در فهرست برترین ورزشکاران 

و هیئت ها از دیدگاه مردم قرار داشتند.

 داور بین المللی پینگ پنگ
 در لیگ برتر 

برای اولین بار تنها داور بین المللی پینگ پنگ استان در 
مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور قضاوت می کند. 
به گزارش خبرنگار ما، »زهرا چهکندی نژاد« تنها داور 
بین المللی استان برای اولین بار در لیگ باشگاه های 
برتر بانوان کشور که از 13 تا 15 دی ماه به میزبانی تهران 

برگزار می شود، حضور خواهد داشت.

قهرمان بلند قامتان طبس
تیم شهید سجادی قهرمان مسابقات والیبال بانوان 
بسیجی جام بصیرت طبس شد. به گزارش خبرنگار ما، 
در این رقابت ها که هشت تیم حضور داشتند تیم شهید 
فدایی و شهید زمانی هم دوم و سوم شدند و تیم شهید 
مهاجران دشتغران نیز موفق به دریافت کاپ اخلاق این 

مسابقات شد.

دعوت از داور تکواندو برای رقابت 
کشوری

علیرضا محمودی، داور تکواندوی استان برای قضاوت 
در مسابقات آزاد قهرمانی جوانان و بزرگ سالان )آقایان( 
کشور دعوت شد. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات آزاد 
قهرمانی جوانان و بزرگ سالان کشور )آقایان( روزهای 
12 و 13 دی ماه در خانه تکواندوی فدراسیون تکواندو 

برگزار می شود.

هفته پنجم لیگ یک فوتسال درمیان 
هفته پنجم لیگ یک فوتسال درمیان با برگزاری شش 
دیدار پیگیری می شود. به گزارش خبرنگار ما، بر اساس 
برنامه اعلامی فردا ساعت 11 تیم منتخب طبس و 
شهرداری اسدیه )الف( در سالن وحدت طبس مسینا با 
یکدیگر رقابت می کنند و در رقابت های دیگر که در سالن 
نجابت اسدیه برگزار می شود تیم شبکه بهداشت ساعت 
17 مقابل »فجر آسیابان« قرار می گیرد و ساعت 18 تیم 
تیرچه بلوک درمیان به مصاف »شهرداری اسدیه )ب(« 
می رود و تیم دهیاری اشک ساعت 19 مقابل »استخر 
میثاق)درمیان(« قرار خواهد گرفت. بر اساس برنامه 
اعلامی، تیم های دهیاری هندوالان و امید نوغاب هم 
ساعت 20 و »ستارگان درمیان« و »شهدای گمنام درخش« 

نیز ساعت 21 به مصاف هم می روند.

داوری درجه 3 کبدی استان 

اولین دوره داوری درجه سه کبدی استان برگزار می شود. 
به گزارش خبرنگار ما، این دوره آموزشی بهمن ماه برگزار 
می شود و علاقه مندان برای حضور در این دوره تا پایان دی 

ماه فرصت دارند ثبت نام کنند. 

21 دی، پایان مسابقات لیگ فوتبال 
نهبندان

هفته آخر مسابقات لیگ فوتبال نهبندان در زمین چمن 
مصنوعی مجموعه شهید غازی برگزار می شود. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، هفته آخر رقابت های لیگ فوتبال 
بزرگ سالان شهرستان جمعه 21 دی ماه برای معرفی 

تیم های برتر این مسابقات برگزار خواهد شد. 

حسین قربانی – رقابت های قهرمانی فوتسال پیش 
کسوتان منطقه شمال شرق نزاجا با شرکت هفت تیم 
در سالن ورزشی عفاف بیرجند از یکشنبه هفته جاری 
شروع شد و امروز با معرفی قهرمان به پایان می رسد و 
دو تیم برتر مسابقات به مرحله نهایی رقابت های نزاجا 
که ششم بهمن ماه به میزبانی گرگان برگزار خواهد 
شد، صعود می کنند. روز سه شنبه  و در سومین روز این 
رقابت در حالی که تماشاگری به جز فوتسالیست های 
حاضر در این رقابت ها دیده نمی شوند، هر از گاهی 
صدای اعتراض مسئولان دو تیم به داوران از داخل 

زمین شنیده می شود و سکوت، فضا را می شکند. 

دیدار 04 بیرجند و تیپ 38 تربت جام •
به گزارش »خراسان جنوبی« دیدار بین تیم های 
فوتسال 04 بیرجند و تیپ 38 تربت جام با قضاوت 
رستمی، مصطفی مسعودی پارسا و محمد جواد 
رهبری در جریان است. بازیکنان پیش کسوت بالای 
35 سال دارند و برخی از آنان با برخوردی روی زمین 
می افتند و حتی اگر آسیب ندیده باشند برای نفس 
گیری از این موقعیت به خوبی بهره می گیرند. مربی 
دروازه بان تیم 04 که با قد و قامت بلند از دروازه 
پاسبانی می کند چندین بار در طول بازی مصدوم 
می شود که با حضور پزشک و بعد از سپری شدن 
ثانیه هایی از بازی که بیش از حد است و اعتراض تیم 
رقیب رابرای خارج شدن از زمین بازی به دنبال دارد، 
به بازی برمی گردد اما دروازه بان تیم تیپ 38 تربت 
جام بعد از آسیب دیدگی از ناحیه گوش جای خود را به 
دروازه بان دیگری می دهد. تیم 04 در آخرین دقایق 
نیمه اول با روانه کردن توپ به دروازه حریف، یک بر 
صفر جلو افتاد اما در نیمه دوم با این که حساسیت 
بازی همچنان سبب برخورد پیاپی بازیکنان به هم 
می شد، در حالی که پنج دقیقه به پایان بازی مانده 
بود تیم تیپ 38 تربت جام گل مساوی را وارد دروازه 
حریف کرد. در ادامه بازیکنان دو تیم تلاش می کردند 
تا با زدن حداقل یک گل دیگر با پیروزی، زمین بازی 
را ترک کنند اما سوت داور نتیجه مساوی یک بر یک 

را اعلام کرد.

 کیفیت به نسبت قبل بهتر است •
یکی از بازیکنان تیم پشتیبانی منطقه پنج شمال شرق 
با بیان این که تیم های شرکت کننده در این رقابت ها 
با آمادگی کامل حضور یافته اند، می گوید: رقابت ها 
از نظر کیفی نسبت به سال های گذشته بهتر است اما 
از نظر روند برگزاری یک سری مشکلات وجود دارد، 
به عنوان مثال در دیدار 04 با تیپ 38 تربت جام، 
به دلیل این که اعضای دو تیم دارای لباس یکرنگ 

بودند باید یکی از تیم ها از کاور رنگ دیگری استفاده 
می کرد که به همین دلیل حدود 30 دقیقه بازی با 
تاخیر برگزار شد، حال این که از قبل باید برای این 
موضوع پیش بینی لازم انجام می شد. به گفته »محمد 
قاسمی«، نیروهای نظامی همیشه از آمادگی جسمی 
برخوردار هستند اما با توجه به فضای دوستانه ای که 
در این رقابت ها وجود دارد نشاط خاصی به وجود 

می آید.
 وی ادامه می دهد: با توجه به این که سالن های 
ورزشی بیشتر یگان های نظامی داخل پادگان هاست 
به ویژه برای تشویق تیم میزبان، سربازان و کارکنان 
می آیند اما چون مکان بازی ها در این رقابت ها از 

پادگان 04 بسیار دور است، این اقدام عملی نشد.

میزبانی خوب تیم 04 •
مربی تیپ 38 تربت جام هم با بیان این که دو برد پر 
گل در برابر تیم های مشهد و قوچان داشته ایم و در 
مقابل 04 به تساوی رسیدیم، می گوید: برای حضور 
در مسابقات یک تا دو ماه قبل به ما اعلام و استانی 
که از امکانات خوبی برخوردار باشد برای میزبانی 
انتخاب می شود که این موضوع در میزبانی 04 به 
خوبی عملی شده است. به گفته وی، مسابقات با 
سطح بالایی برگزار می شود و علاوه بر مهمان نوازی 
امکانات بسیار خوبی برای تیم ها در بیرجند فراهم 

شده است. وی ادامه می دهد: تیم 04 بیرجند یکی 
از تیم های قوی این رقابت هاست که مربی و امکانات 
خوبی دارد و بر این اساس پیش بینی می کنیم تیم 
بیرجند، تیپ 38 تربت جام و پشتیبانی منطقه پنج 

نزاجا از تیم های راه یافته به مرحله بعد باشند.

قضاوت سخت    •
یکی از داوران هم با بیان این که این دوره از رقابت ها 
با حضور هفت تیم در دو گروه چهار و سه تیمی برگزار 
می شود، می گوید: پنج داور این رقابت ها را قضاوت 
می کنند که سه نفر از این داوران در لیگ یک سوت 
می زنند. »حمید رستمی« با بیان این که قضاوت 
رقابت های پیش کسوتان سخت است و امکان اشتباه 
وجود دارد، می افزاید: سطح خطا و اشتباه را پایین 

آورده ایم تا از کیفیت این مسابقات کاسته نشود. 
به گفته وی، در صورت آسیب دروازه بان چند دقیقه 
تحمل می کنیم تا کار مداوا انجام شود و در صورتی 
که قادر به ادامه بازی نباشد، فرد دیگری دروازه بان 
می شود. مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی 04 
بیرجند هم با اشاره به این که در این باشگاه فعالیت 
های ورزشی در سه رشته فوتبال، تیراندازی و کشتی 
انجام می شود، می گوید: در مسابقات فوتسال 
پیش کسوتان، کارمندان بالای 35 سال یگان های 
شرکت کننده به رقابت می پردازند و دو تیم برتر به 

مرحله نهایی مسابقات نزاجا که شش بهمن ماه به 
میزبانی گرگان برگزار می شود راه می یابند.  به گفته 
سرهنگ »فرامرزی«، تیم04 با یک برد و یک مساوی 
این رقابت ها را دنبال می کند و اگر در بازی سوم 
مساوی کند به عنوان تیم دوم و اگر پیروز شود هم به 

عنوان تیم اول به مرحله بعد صعود می کند.
 وی درباره روند برگزاری این رقابت ها می گوید: 
سری  یک  دلیل  به  دارد  امکان  مواقع  برخی  در 
ناهماهنگی ها تاخیری در زمان رقابت ها به وجود 
آید که هر چند طبیعی است اما قابل قبول نیست. 
به گفته وی، سطح رقابت ها هم امسال بسیار خوب 
و فوتسالیست های شرکت کننده هر چند  است 
بالای 35 سال هستند اما همیشه از آمادگی کامل 
برخوردارند. به گفته وی، اطلاع رسانی کامل برای 
حضور تماشاگران با بهره گیری از روش های مختلف 
انجام شد اما حضور نداشتن تماشاگران در سالن 
برپایی این رقابت ها مانند دیگر رقابت های ورزشی 

است که در این شهر برگزار می شود.

همکاری در برگزاری •
»فرامرزی« با اشاره به این که رقابت ها با حمایت و 
تعامل مدیر کل ورزش و جوانان، هیئت فوتبال استان 
و شهرستان در سالن ورزشی عفاف برگزار شد، می 
گوید: به دلیل بعد مسافت نمی توانیم کارکنان و 
سربازان وظیفه را برای تشویق بازیکنان به سالن 
بیاوریم اما در فینال رقابت ها که امروز برگزار می 
شود این کار انجام می شود. وی خاطرنشان می کند: 
اگر تیم 04 به مرحله کشوری این رقابت ها راه یابد 
به تمرینات خود ادامه می دهیم تا مانند سال های 
گذشته که قهرمانی این مسابقات را داشته ایم یک 

بار دیگر برای خراسان جنوبی افتخارآفرینی کنیم.

 04 در رده بندی  •
روز گذشته هم دو بازی این مسابقات برگزار شد و 
تیم بیرجند با پذیرش شکست مقابل حریف مشهدی 
خود از راهیابی به فینال باز ماند. به گزارش خبرنگار 
ما عصر روز گذشته با انجام دو دیدار پیگیری شد و در 
این دیدارها تیم پشتیبانی منطقه پنج نزاجا چهار بر 
یک تیم 04 امام رضا )ع( را شکست داد و »تیپ 38 
تربت جام« نیز سه بر دو تیم گروه 444 مهندسی 
مشهد را از پیش رو برداشت. ادامه گزارش حاکی 
است، به این ترتیب تیم های پشتیبانی منطقه پنج 
نزاجا و تیپ 38 تربت جام به مسابقه فینال راه یافتند 
و 04 بیرجند و گروه 444 مهندسی مشهد هم در 
دیدار رده بندی که امروز برگزار می شود، مقابل هم 

قرار می گیرند.

توپ و تور

مسابقات ورزش رایانه ای
رحمان –رقابت های pes  2019 برای انتخاب تیم 
استان برگزار می شود. »علیرضا علیزاده« رئیس 
ما  خبرنگار  به  استان  ورزشی  های  انجمن  هیئت 
گفت: با همکاری خانه ورزش های رایانه ای استان و 
گیم نت جزیره، مسابقات انتخابی تیم استان اعزامی 
به رقابت های کشوری، 14 دی ماه برگزار می شود 
و علاقه مندان باید برای ثبت نام به سایت یا خانه 
ورزش های رایانه ای استان در سالن حجاب بیرجند 

مراجعه کنند.

لیگ فوتسال نونهالان نهبندان 
مسابقات لیگ فوتسال نونهالان نهبندان با حضور 9 
تیم برگزار می شود. رئیس هیئت فوتبال نهبندان به 
»خراسان جنوبی« گفت: این مسابقات با حضور 9 تیم در 
سالن امامت آغاز شد و جمعه آینده هفته دوم این رقابت 
ها برگزار خواهد شد. به گفته »محمودی«، در بازی اول 
تیم ثارا... با نتیجه هفت بر پنج »شاهین« را شکست داد، 
در بازی دوم تیم سرخ پوشان با نتیجه پنج بر دو بر تیم 
محبان الرضا )ع( غلبه کرد، تیم فدائیان مهدی با نتیجه 
پر گل 11 بر صفر »الغدیر« را شکست داد و در بازی چهارم 
تیم الغدیر دو با نتیجه هفت بر یک » اتحاد خوانشرف« را با 
شکست بدرقه و تیم شهرداری نهبندان هم در هفته اول 

استراحت کرد.

 هیئت تنیس خاکی سرایان 

راه اندازی می شود
هیئت تنیس خاکی در سرایان راه اندازی می شود. 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان در دیدار 
با رئیس هیئت تنیس خاکی استان با بیان علاقه 
ورزشکاران برای فعالیت در دو بخش آقایان و بانوان 
در این رشته، خواستار همکاری هیئت استان برای 
راه اندازی هیئت و تجهیزات آن شد.  به گزارش 
روابط عمومی اداره ورزش و جوانان سرایان، رئیس 
هیئت تنیس خاکی استان هم با قدردانی از زحمات 
و پیگیری ها برای راه اندازی و تجهیز هیئت تنیس 
خاکی سرایان گفت: تنیس خاکی، رشته جذاب و 
دارای رنکینگ قابل قبولی در کشور است و با توجه 
به این که در این رشته همه اعضای بدن فعالیت دارد و 
آسیب دیدگی بسیار کمتری نسبت به رشته های دیگر 
دارد، سبب علاقه مندی افراد در سنین مختلف به این 
رشته شده است. به گفته مهندس»شهامت«، وضعیت 
ورزش و امکانات سرایان و درخشش ورزشکاران آن در 
رشته های مختلف مناسب است و امیدواریم با همت 
اداره ورزش و جوانان و اعضای هیئت تنیس خاکی، 
این رشته نیز جایگاه مناسبی مانند دیگر رشته های 
ورزشی در شهرستان داشته باشد. وی ادامه داد: 
هر گونه همکاری و کمک مالی برای راه اندازی این 
رشته در سرایان انجام می شود. بر اساس این گزارش، 
مهندس »فرخی« به عنوان رئیس پیشنهادی هیئت 
تنیس خاکی از طرف اداره ورزش و جوانان معرفی 

شد و مورد تایید هیئت استان قرار گرفت.

گزارشی از رقابت های قهرمانی فوتسال پیش کسوتان منطقه شمال شرق نزاجا

 جدال پایاپای میزبان و مهمان

خبر ورزشی 

بهمن ماه، مسابقات زورخانه ای 
کارگران در بیرجند

حسین قربانی – چهارمین دوره مسابقات زورخانه 
ای و پهلوانی کارگران کشور 10 تا 12 بهمن ماه در 
بیرجند برگزار می شود. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
رئیس انجمن زورخانه ای و پهلوانی کارگری کشور 
گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده قرار بود این 
مسابقات دی ماه برگزار شود اما به دلیل همزمانی 
رقابت های پهلوانی پیش کسوتان در گیلان با این 
مسابقات، رقابت های زورخانه ای و پهلوانی کارگران 
کشور نیمه اول بهمن ماه در آستانه چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد. به گفته 
»علی سنگکی«، این دوره از مسابقات سومین میزبانی 
خراسان جنوبی در این رشته ورزشی است و 13 
دو  و  اند  کرده  آمادگی  اعلام  حضور  برای  استان 
تیم از خراسان جنوبی نیز در این مسابقات حضور 
تیم  دیگری  و  بیرجند  تیم  یکی  که  داشت  خواهد 
منتخب خراسان جنوبی است. او خاطرنشان کرد: 
این رقابت ها برای ایجاد انگیزه بیشتر در کسب مقام 
از طرف شرکت کنندگان در دو بخش حرفه ای و 
آماتور برگزار می شود و سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری و مسئولان زورخانه حاجی آباد 
برای میزبانی اعلام آمادگی کرده اند. وی با بیان این 
که شرکت کویر تایر بیرجند از برپایی این رقابت ها 
به میزبانی استان حمایت مالی کرده است، گفت: با 
توجه به این که قرار است این مسابقات به شکل زنده 
از شبکه سوم سیما پخش شود، از بخش خصوصی 
درخواست حمایت مالی برای هر چه بهتر برگزار شدن 

این رقابت ها را داریم.
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مدیر عامل باشگاه فرهنگی ورزشی 04: در مسابقات فوتسال پیش کسوتان، 
کارمندان بالای 35 سال یگان های شرکت کننده به رقابت می پردازند و دو تیم 

برتر به مرحله نهایی مسابقات نزاجا که بهمن ماه برگزار می شود راه می یابند

از میان خبرها

خوسف میزبان مسابقات
 کاراته شرق کشور شد 

25 و 26 بهمن ماه، خوسف میزبان مسابقات کاراته 
سبک کیوکوشین آزاد شرق کشور با حضور تیم هایی 
از استان های سیستان و بلوچستان، خراسان های 
شمالی، رضوی و جنوبی، کرمان و فارس خواهد بود. 
رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف در سومین جلسه 
شورای ورزشی شهرستان گفت: این مسابقات به 
مناسبت 40 سالگی انقلاب اسلامی با حضور 250 
ورزشکار از منطقه شرق کشور برگزار می شود که 
220 میلیون ریال برآورد هزینه شده است و بخشی 
از محل ثبت نام ورزشکاران و بقیه باید از کمک های 
ورزش و جوانان و دیگر نهادها و خیران تامین شود. 
»چهکندی نژاد« افزود: با وجود کمبود زیرساخت 
های ورزشی، ورزشکاران شهرستان در استان و 
کشور مقام های خوبی را در طرح استعدادیابی رشته 
های والیبال، کشتی، ورزش باستانی و کونگ فو 

کسب کرده اند.
فرماندار خوسف نیز با اشاره به کمبود زیرساخت ها 
و امکانات ورزشی گفت: با توجه به کمبود اعتبار، 
دستگاه های اداری شهرستان طوری برنامه ریزی 
میزبانی  به  کاراته  مسابقات  که  کنند  همکاری  و 
شهرستان به خوبی برگزار شود. »شفیعی« افزود: 
فعالیت های ورزشی می تواند جایگاه خوبی برای 
حضور نوجوانان و جوانان در صحنه های ورزشی 
فراهم کند. وی از حضور سرمایه گذار برای احداث 
پیست موتورسواری و ماشین سواری خبر داد و از 
اداره ورزش و جوانان خواست پیگیر موضوع شود. 
وی درباره تامین اعتبار گود زورخانه خوسف نیز قول 

مساعد داد.
»قطبانی« مسئول زورخانه امام علی )ع( روستای 
تقاب هم گفت: سه سال است این زورخانه راه اندازی 
شده و جزو سه زورخانه فعال استان است. در پایان از 
مدال آوران شهرستان شامل امیر حسین خدادادی 
در رشته پهلوانی زورخانه ای، محمد رضا حسن پور 
مقام دوم کشوری در رشته مرشدی، فاطمه مهرور در 

رشته کونگ فو و ... تجلیل شد.


